
obec Řitka, Na Návsi 54,

Tel.: 318 592 289,

252 03, Řitka, lč:002a1644,

e-mai ! :obec@ritka.cz,

Adresát - žadatel:

Identifikátor datové scňránky,

Číslo 1edna cí: 4O4/ZOZ1,

V Řitce dne 1,8.L1,.2OZ1,

Poskytnutí informace dle zákona č. L06/L999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím)

Obci Řitka (dále již jen ,,povinný subjekt"] byla doručena žádost žadatele o informaci
podle zákona č. 1,0611,999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím [dále jiŽ jen

,,informační zákon") - pana

(dáte již jen ,,žadatel")
ze dne 4. 7t, 2021, (dáIe již jen ,,žádost"). Žádostí se žadatel na povinném subjektu
žádáno,,,aby žadateli poskytl informaci :

1. ,,zaslání kopíí všech smluv včetně přítoh a dodatků uzavřené mezi Obcí i
společností Ekonomické a próvní poradenství, s.r.o."

Povinný sub;ekt tímto informuje žadatele, že se zmiňovanou spoleČností nemá

uzavřencju sm]ouvu.
To znamen á, že zakázl<y jsou realizovány na zál<|adě objednávky ad hoc.

Mgr. Kamil Abbid
sta


